第第１１００５５回回  病病院院薬薬剤剤師師業業務務セセミミナナーー
平平成成 2277 年年度度講講演演会会

「「ががんん領領域域教教育育講講演演会会」」
ごご案案内内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。病院薬剤師業務セミナーでは、平成 27年度

講演会「がん領域教育講演会」を実施いたします。この研修は、新人から管理職対象を対象と

し、実務に役立つ内容に焦点を当てた教育講演会です。

平成 27年度の「がん領域教育講演会」を下記日程で開催します。奮ってご参加ください。

                        敬白

         代表幹事：上尾中央医科グループ人財開発部 渡邉 百合子

記

    日 時 ： 平成 2８年 ２月２０日（土）15:00～16:30

    場 所 ： シオノギ渋谷ビル ３Ｆ 会議室
      東京都渋谷区２－１７－５  ＴＥＬ 03－3406－8111

申込み方法：FAX（０４８－７７６－７０６２）にて、上尾中央医科グループ協議会

渡邉百合子宛お送りください。

締切り：平成 2８年 ２月１２日（金）

1.   研修講師：   がん研究会有明病院 麻酔科副部長 緩和・がん疼痛治療部長

服部 政治

  2.   開会の言葉  上尾中央医科グループ薬剤部 部長 矢嶋美樹

  3． 演題名 「がん疼痛治療科の最前線」

   内容

① がん疼痛治療の基礎を学ぶ

② がん専門病院での取り組みについて学ぶ

③ 疼痛治療現場の最前線で活躍する医師の考え方を学ぶ

④ 薬の専門家として現場で生かす疼痛治療の考え方を学ぶ

１）埼玉県病院薬剤師会生涯研修センター認定（G-15）１単位  が取得できます。

２）会費は施設会員年間 5000円又は 3000円 個人会員は研修毎に 2000円です。

    共 催：上尾中央医科グループ協議会    後 援：埼玉県病院薬剤師会

**********************************************************************

第第１１００５５回回  病病院院薬薬剤剤師師業業務務セセミミナナーー
平平成成 2277 年年度度講講演演会会

「「ががんん領領域域教教育育講講演演会会」」
申申込込みみ

お名前

所属

役職

年齢

病院薬剤師業務経験年数

備考（質問等あれば

お書きください）

所属先住所・電話番号

メールアドレス※

※申し込み締切日：平成２８年 ２月１２日（金）

FAX：０４８－776-7062